



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2022 г.

№ 9/266-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/573-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 18 мая 2022 г. № 9/266-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «1259762,1» заменить цифрами «1258174,7»;
- 2) в абзаце четвертом цифры «244400,0» заменить цифрами «244003,2»;
- 3) в абзаце пятом цифры «251256,8» заменить цифрами «250661,5»;
- 4) в абзаце шестом:
  - а) цифры «312170,4» заменить цифрами «311575,1»;
  - б) цифры «1201848,5» заменить цифрами «1200261,1»;
- 5) в абзаце девятом цифры «244400,0» заменить цифрами «244003,2»;
- 6) в абзаце десятом цифры «251256,8» заменить цифрами «250661,5»;
- 7) в абзаце одиннадцатом цифры «254256,8» заменить цифрами «253661,5».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области»:

- 1) в абзаце первом цифры «1068261,42» заменить цифрами «1066674,02»;
- 2) в абзаце третьем цифры «216424,0» заменить цифрами «216027,2»;
- 3) в абзаце четвертом цифры «222968,4» заменить цифрами «222373,1»;
- 4) в абзаце пятом цифры «223192,52» заменить цифрами «222597,22».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области»:

а) в строке 1:

- в графе 5 цифры «1068261,42» заменить цифрами «1066674,02»;
- в графе 8 цифры «216424,0» заменить цифрами «216027,2»;
- в графе 9 цифры «222968,4» заменить цифрами «222373,1»;
- в графе 10 цифры «223192,52» заменить цифрами «222597,22»;

б) в строке 1.3:

- в графе 5 цифры «86038,825» заменить цифрами «84451,425»;
- в графе 8 цифры «17766,3» заменить цифрами «17369,5»;
- в графе 9 цифры «17766,3» заменить цифрами «17171,0»;
- в графе 10 цифры «17766,3» заменить цифрами «17171,0»;

2) в строке «Итого по подпрограмме»:

а) в графе 5 цифры «1068261,42» заменить цифрами «1066674,02»;

б) в графе 8 цифры «216424,0» заменить цифрами «216027,2»;

в) в графе 9 цифры «222968,4» заменить цифрами «222373,1»;

г) в графе 10 цифры «223192,52» заменить цифрами «222597,22»;

3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1259762,1» заменить цифрами «1258174,7»;

в графе 8 цифры «244400,0» заменить цифрами «244003,2»;

в графе 9 цифры «251256,8» заменить цифрами «250661,5»;

в графе 10 цифры «312170,4» заменить цифрами «311575,1»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1201848,5» заменить цифрами «1200261,1»;

в графе 8 цифры «244400,0» заменить цифрами «244003,2»;

в графе 9 цифры «251256,8» заменить цифрами «250661,5»;

в графе 10 цифры «254256,8» заменить цифрами «253661,5».

---